
I CZARNA LISTA
P O L I C I I  G R A N A T O W E J

Kierownictwo Walki Cywilnej rozesłało do wszystkich posterunków policji granatowej 
wezwanie, w którym przypomniało funkcjonarjuszom policji ich obowiązki względem 
Narodu i Państw a Polskiego. Ponieważ nie wszyscy policjanci zastosowali się do po
wyższego wezwania, ogłaszamy pierwszą czarną listę przestępców policyjnych, którzy 
czynami swymi okryli się hańbą.

Są wśród nich zaprzedani wrogowi zdrajcy, którzy jak psy gestapowskie, tropią 
członków organizacji niepodległościowych.

Są podli mordercy, którzy z zimną krwią strzelają do niewinnych obywateli 
Państwa Polskiego i rodaków.

Są zwykii złodzieje, którzy na dworcach kolejowych, kolejach i drogach okradają 
nas ze środków żywności.

Są szantażyści, wym uszający od Polaków okupy są łapownicy, opryszki, zbiry, 
katy i wrzelkiego rodzaju kanalie od których społeczeństwo polskie odwraca się ze 
wzgardą.

Andrzejewski Stefan Kraków Kuczek Stanisław Niepołomice
Bergmann Czesław7 Łososina Dolna N. S. Madej Stanisław Tuchów
Cieślak Wojciech Kraków Madej W alerian Kraków
Dziedziak Stanisław Kraków Malinowski Alojzy Trzciana
Dziurla Stanisław Borek Fałęcki, Kraków Nowak Kazimierz Ojców Miechów
Forlewacki Józef Radomyśl Fiątek Paweł Skrzydlana
Gąsiorek Ignacy Kraków Ratajczak Jan Niepołomice
Guzik Kazimierz Żarnowiec, Miechów Resner Marian Bienczyce
Grochal Feliks Kraków Boczniak Wojciech Skawina
Gwóżdż Jakób Bieńczyce, Kraków Bop Antoni Tarnobrzeg
Grott Franciszek ŁososinanDolna N. S. Rychtowski Audrzej Kraków
Hyłko Józef Kraków Sklarz Edward Tam  o w
Hoffman Jan Tarnów Smolen Józef Jakubkowice, Łososina D.
Januszewski Paweł Mędrzechów, Dąbrowa Sobon Kazimierz Bobowa
Jędrzej o wst i Piotr Limanowa , Sroczyński Józef Kfakow
Kluczyński Mieczysław Sybne Snchowiak Stanisław Tarnobrzeg
Kłęk Jan  Jasło Szmando Ignacy Wiśnicz pow. Bochnia
Krzeszowski Wojciech Grybów W ilczek Emil Łętownia,
Kubala Jzef Grybów, Skrzydlana Wilk Kazimierz Lisia Gora, Tarnów

Społeczeństwo polskie z niezmierną ulgą przyjmie wszelkie wiadomości 'o wy
rokach śmierci wykonanych na zbrodniarzach w imieniu Bzeczpospolitej przez Sądy 
Specjalne, a wykonywanych karnie przez plutony egzekucyjne polskich sił podzie
mnych. Społeczeństwo polskie wie doskonale, którzy policjanci służą Narodowi i Pań
stwu Polskiemu, ale o łotrach wie tylko jedno — Służcie wiernie jak psy hitlerowskiemu 
panu, okradajcie matki i dzieci z resztek żywności — ale ani we dnie ani w nocy 
wam nie wolno o tym zapomnieć że karząca i sprawiedliwa dłoń Bzeczpospolitej do- 
lęgnie was.
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